€a

Kia EV6 77.4 AWD Wéarmepumpe PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

39.990 EUR
Ausweisbar
Limousine
06.2023

06.2026

9.000 KM

239 KW (325 PS)
Elektroantrieb
Grau Metallic
Automatikgetriebe
Vorflhrwagen
Aus erster Hand
5125124

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

Kontakt:

Feser Scharf Metropol GmbH

Tennenloher Str. 10

90425 Nirnberg

Telefon: 0911 810283 66

E-mail: b.winkler@metropol-automobile.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Elektroantrieb, Aus erster Hand, Rickfahrkamera, Navigationssystem, Klimaauto-
matik 2 Zonen, Voll LED-Scheinwerfer, Interieur Stoff, Tempo-Begrenzer, Allrad, Einpark-
hilfe, Sitzheizung, EIl. Fensterheber 4-fach, 7 Airbags, ESP (el. Stabilitats Programm), inter-
stellargrau Metallic, Allrad-Antrieb, DAB digitaler Radioempfang, Apple CarPlay, Android
Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektroni-
sche Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.
Servolenkung, Privacy-Verglasung, Becherhalter, Durchlade-System, Geteilte Ruckbank, Iso-
fix-System, Lenkrad beheizt, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Pollen-/Mikrofilter, Regen-
sensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Bluetooth Anbindung, 5 Turen, Garantie

Finanzierung

Beispiel
Anzahlung
Nettodarlehenshetrag

Sollzins p.a. gebunden

Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen
Gesamtbetrag

Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

11.598,-
28.392,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
4.052,-
35.499,-
19.995,-
323,-

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert
Anlage 35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









